Erste Veröffentlichung

- 1. Firma (Name) und Sitz der aufgelösten Aktiengesellschaft: Gebr. Schmid AG St. Gallen, St. Gallen
- 2. Name und Sitz der übernehmenden Aktiengesellschaft: Gebr. Schmid AG Gossau, Gossau
- 3. Beschluss durch: ausserordentliche Generalversammlung
- 4. Datum des Beschlusses: 28.06.2004
- 5. Anmeldefrist für Forderungen: **15.08.2004**
- 6. Anmeldestelle für Forderungen: Treuhand AG Gossau, Lagerstrasse 4, 9201 Gossau
- 7. Hinweis: Die Gläubiger der aufgelösten Aktiengesellschaft werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.
- 8. Bemerkungen: Fusionsvertrag vom 28.06.2004 und Bilanz vom 31.03.2004. Aktiven und Passiven der aufgelösten Gesellschaft sind auf dem Wege der Universalsukzession auf die Gebr. Schmid AG Gossau übergegangen. Es wird beabsichtigt, das Vermögen gemäss Art. 745 Abs. 3 OR vorzeitig zu verteilen.

Treuhand AG Gossau 9201 Gossau SG

(02353224)